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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARING E.S.E.

EVALUACION JURIDICA 20 DE DICIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 0094.2019

OBJETO: ADQUISICION DE UNA UNIDAD DE ALMACENAMIENTO 4 BAY DISKSTATION DS918, INCLUYE 4 GB DE RAM, EXPANDIBLE HASTA 8GB, PUERTO DUAL 1 GE, CON SOPORTE PARA FAILOVER O AGREGACION DE ENLACES. CON DOS (2)
DISCOS DURO DE 12 TB WD GOLD ENTERPRISE 7200 RPM. 256 MB CACHE C/U.

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

Antecedentes
disciplinarios
Fotocopia de Certificado fiscales y Certificado de NO
libreta militar o Existencia y Fotocopia de penales de la encontrarse incurso
constancia de Representacion cédula del empresa y del | en inhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona proponente representante | Incompatibilidades
Carta de situacion militar juridica. Si es persona natural o | legal o del para Contratar con Verificacion del Sistema de
presentacion de | del proponente si persona natural del representante | proponente HUDN ESE y conoce el | Medidas Correctivas del
PROPONENTE la oferta es persona natural | Fotocopia de Registro tinico legal de la persona nuevo estatuto de Oferente persona natural o
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. | tributario RUT persona juridica natural. contratacién (Acuerdo | representante legal de la
50 afios actualizado 014 de 2019) persona juridica.
CUMPLE )
DISTRIMAK CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
CUMPLE
TMS SOLUTIONS
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
CUMPLE
360 TEC SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
CUMPLE
ASA TECNOLOGIA
SAS CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE

OBSERVACIONES: Al proponente 360 TEC SAS no se le generaron antecedentes disciplinarios de la persona juridica por no encontrarse registrado. El proponente ASA TECNOLOGIA SAS no aporté antecedentes penales,
discplinarios y fiscales del representante legal, sin embargo se generaron y se adjuntan a la presente evaluacién.

Dra. AMY CORAL -Jefe oficina Jurl’dica>§/

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio

Proyecté: Nathalia Revelo Guzman - Unidad de Contratacion - Oficina Juridica #5%
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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-094.2019 -ADQUISICION DE UNA UNIDAD DE ALMACENAMIENTO 4 BAY
DISKSTATION DS918,INCLUYE 4GB DE RAM, EXPANDIBLE HASTA 8 GB, PUERTO DUAL 1 GE, CON SOPORTE PARA
FAILOVER O AGREGACION DE ENLACES CON DOS (2) DISCOS DURO DE 12 TB WD GOLD ENTERPRISE 7200 RPM.256 MB

CACHE C/U.
SPITAL
WEBSITARID
BS KAl ELE EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA
DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.
CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES

ORTIZ NARVAEZ MARCO ERNESTO -
DISTRIMARK GUMPLE
TMS SOLUTIONS S.A.S. CUMPLE
360 TEC SAS CUMPLE
ASA TECNOLOGIA S.AS. NO CUMPLE Falta diligenciar en el formulario origen o fuente de los recursos

MYRIAM SANTACRUZ MEJIA
Profesional Universitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Diciembre 20 de 2019
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Wt D feRlntos EVALUACION TECNICA - SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-SP-094.2019

OBJETO: Adquisicion de una Unidad de almacenamiento 4 Bay diskstation Ds918, incluye 4 Gb de RAM, expandible hasta 8 Gb, puerto dual 1. Ge, con soporte para

failover o agregacion de enlaces.

Con dos (2) discos duro de 12 TB WD Gold Enterprise 7200 RPM . 256 MB Cache c/u.

REQUISITO

CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS REQUERIDAS TANTO EN

OFICIO DE CONOCIMIENTO Y ACEPTACION DEL ANEXO 3: Practicas y

ftem OFERENTE DESCRIPCION DEL BIEN COMO EN LA procedimientos de seguridad, salud ocupacional, y medio ambiente
CANTIDAD SOLICITADA

ORTIZ NARVAEZ MARCO ERNESTO CUMPLE CUMPLE

i DISTRIMAK

4 TMS SOLUTIONS NO CUMPLE CUMPLE

a 360 TEC SAS CUMPLE CUMPLE

& ASA TECNOLOGIA SAS CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

TMS SOLUTIONS: NO CUMPLE ELITEM 2, LAS CARACTERISTICAS SOLICITAS EN LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS DISCOS DUROS.

360 TEC SAS: OFRECE UN DISCO DURO 12 TB SIN COSTO

H 5 RODRIGUEZ CARDENAS
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